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انتخابات ریاست جمهوری 24 خرداد 92 از دید نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
یک عضو فراکسیون اصولگرایان:

نگران ساختارشکنی دولت در آستانه انتخابات هستیم
افراد شاخص دولت بیرق حرکت جریان انحرافی را به دوش گرفتهاند/ نابسامانی اقتصادی، بدهی دولت

و کسر بودجه سنگین برعهده تیم دولت است/ جریان انحراف هم اداره کشور و ساختار را در دست
دارد، هم امکانات بسیار وسیعی را از قبل تدارک و پیش بینی کردهاند و برای انتخابات آماده شدهاند.

  

عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس نهم شورای اسلامی با اظهار نگرانی از جریان تخریبی و ساختار
شکنی دولتی در آستانه انتخابات یازدهم گفت: دولت از حربهای که در انتخابات نهم و دهم بهره برد، در

این دوره نیز علیه افرادی که میتوانند در انتخابات یازدهم نقشی داشته باشند، استفاده میکند.      

عوض حیدرپور در گفتگو با خبرنگار پارلمانی ایلنا اذعان داشت: اگر بخواهیم انتخابات یازدهم را تقسیم
بندی کنیم، اصولگرایان یک طرف هستند و  جریان انحراف طرف دیگر. آنچه مایه نگرانی است جریان

انحراف است که هم اداره کشور و ساختار را در دست دارد، هم امکانات بسیار وسیعی را از قبل
تدارک و پیش بینی کردهاند و برای انتخابات آماده شدهاند.

وی ادامه داد: به نظر من افراد شاخص دولت بیرق حرکت جریان انحرافی را به دوش گرفتهاند، چراکه
این تیم در انتخابات گذشته از مهمترین فاکتوری که استفاده کردند در ایجاد دولت نهم و دهم، تخریب

بوده و این بار ساختار شکنی را هم اضافه کرده اند. خود رئیس جمهور صحبتهایی در مجمع تشخیص
کرده که ما بیاییم یک سیستم یکپارچه اقتصادی ایجاد کنیم. در فضایی که قانون اساسی سازو کارهای

کلان اقتصادی را مشخص کرده است، بیان این ایدهها یعنی ساختار شکنی.

نماینده مردم شهرضا در مجلس خاطرنشان ساخت: رئیس جمهور در کنگره بزرگداشت قانون اساسی
نیز موضوعاتی را مطرح کرد، به مجلس توپید، به شورای نگهبان حمله کرد، به قوه قضائیه جسارت کرد

و... با این روال علاوه بر تخریب شروع به نوعی ساختار شکنی را هم میبینیم.

این نماینده مجلس اظهار داشت: ساختار شکنی حلقه تکمیل کننده کل اقدامات تخریبی آقایان است که
در جریان انحرافی تدبیر کردهاند و حتما جزو تدابیر تبلیغاتی آنهاست، اما این نافیهای نیست که از تخریب
دست بردارند. قطعا تخریب ادامه پیدا میکند و برای چهرههای شاخص برنامههای تخریبی تدارک دیدهاند

همانطور که شاهد تخریبها علیه دکتر قالیباف هستیم و در اینده هم خواهیم بود. اما ما باید به عنوان
اصولگرایان به هوش و به گوش باشیم که نگذاریم نیروهایمان از دست بروند و آسیب ببینند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تاکید کرد: برداشت من این هست که بزرگان جریان اصولگرایی
مثل ولایتی، حداد عادل، دکتر قالیباف،پور محمدی، لاریجانی، اعضای حزب موتلفه، رهروان مقام معظم

رهبری و خط امام و اصولگرایان قدیم باید نشستی بگذارند و دقت داشته باشند آنچه در انتخابات آتی ما
را تهدید میکند جریان انحرافی است و ممکن است جدی جدی مدل پوتین مدودوف را برای ما به ارمغان

بیاورد.

حیدرپور همچنین اضافه کرد: امروز معتقدم که مسئولیت این وضع نابسامان اقتصادی، بدهیهای دولت و
کسر بودجه سنگین بر عهده همین تیمی است که سرکار هستند و با ادامه تحریم و با شرایطی که در

آینده پیش بینی میکنیم اوضاع ممکن است خطرناکتر و بدتر از امروز شود.
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وی گفت: باید از آقایان بخواهیم در راستای تقویت جریان اصولگرایی نشستهایی بگذارند و یک تیم
کارآمدی را تدوین کنند که آن تیم علاوه بر اینکه هدایت حرکت و جریان انتخابات را بر عهده میگیرد، به

صورت جدی و اصولی مسئولیت اداره کشور را بر عهده بگیرد. از جمله کسانی که در آن فرایند
میتوانند کار بکنند به صورت جدی همین نفرات هستند و در عین حال نگران هستم که طرح مسائل و
ورود به مسائل جریان انحرافی را برانگیخته کند و نسبت به افرادی که میتوانند در انتخابات ورود پیدا

کنند مثل قالیباف، لاریجانی و حداد تخریبها را شروع کنند.

حیدرپور: سوابق هر سه عضو اصلی ائتلاف خوب است اما کارنامه محمدباقر قالیباف بیش از بیش
میدرخشد.

عضو فراکسیون رهروان ولایت با بیان اینکه ائتلاف ۱+۲ موفقترین ائتلاف در انتخابات ریاست جمهوری
یازدهم خواهد بود اذعان داشت: بهترین ائتلافی که برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم اعلام

آمادگی کردهاند، ائتلاف ۱+۲ است و محوریت آن محمدباقر قالیباف است.

عوض حیدرپور در خصوص فضاسازی بر علیه کاندیداهای انقلابی و ارزشی در انتخابات یازدهم ریاست
جمهوری توسط برخی جریانها از جمله جریان انحرافی اذعان داشت: در حالیکه اعضای ائتلاف ۱+۲ و

به خصوص قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری مقبولیت زیادی پیدا کردهاند، فضاسازیها تاثیری نخواهد
داشت.

وی در ادامه سازوکار ائتلاف ۱+۲ را جامع و کامل خواند و گفت: سازوکاری که بزرگان ائتلاف ۲+۱
طراحی کردهاند بسیار جامع است و بر اساس آن هر چه به انتخابات نزدیک میشویم، افرادی که طبق

نظرسنجیها مقبولیت بیشتری میان مردم دارند، باقی میمانند و دیگران برای حفظ رای حداکثری کناره
گیری کرده و از کاندیداهای دیگر حمایت میکنند. این سازوکار، کاندیداهای اصولگرای گروههای سیاسی

دیگر را نیز به خود جذب کرده و تمایل به عضویت در این ائتلاف را دارند.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: یکی دیگر از ویژگیهای قالیباف و ائتلاف ۱+۲ اینست که محوریت
جامعتین و حمایت مطلق از ولایت فقیه را قبول دارند، چه اینکه مادر سالهایی که به توصیه روحانیت

عمل کردهایم، ضرر ندیدهایم.

نماینده مردم شهرضا در مجلس نهم با بیان اینکه سه عضو مرکزی ائتلاف ۱+۲ افرادی شناخته شده و
دارای کارنامه هستند تاکید کرد: من سوابق هر سه عضو اصلی این ائتلاف را میدانم اما در این میان

کارنامه محمدباقر قالیباف بیش از بیش میدرخشد. او را از دوران دفاع مقدس میشناسم. یکی از
نیروهای خوب، خوش فکر، منظم، پرتلاش و پرکار دفاع مقدس بود.

نوجوان بود که به جبههها آمد و در عرض یکی دو سال سلسله مراتب نظامی را طی کرد و به فرماندهی
تیپ و بعد فرماندهی لشکر ارتقاء درجه یافت. بعد از دفاع مقدس سلسله مراتب فرماندهی را در قائم

مقامی فرماندهی نیرو و نیروی انتظامی طی کرد و مدتی فرمانده نیروی هوایی سپاه شد. چه در زمانی
که نیروی مقاومت، نیروی هوایی و انتظامی بود، توانست بار امانت ملت را به خوبی به منزل برساند و

چه بعد از اینکه وارد شهرداری شد.

به اعتقاد حیدرپور، نکته جالب در شخصیت قالیباف این است که به ساز و کارها و قواعد تمکین کرد و در
انتخابات ریاست جمهوری با انتخاب فردی دیگر، به رای مردم احترام گذاشت و وارد شهرداری تهران

شد.

حیدرپور با بیان اینکه من ۴۰ سال است در تهران زندگی میکنم، افزود: در طول ۴۰ سال گذشته بهترین
مدیری که اداره شهر تهران را برعهده گرفت قالیباف بوده است. گرچه او بیشتر از ۷-۶ سال نیست که

 2 / 3



انتخابات ریاست جمهوری 24 خرداد 92 از دید نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
جمعه, 25 اسفند 1391  ساعت 20:07

شهردار تهران است، برداشت من اینست که معادل همه خدماتی که از بعد انقلاب تا الان در تهران
انجام شده، کار کرده است.

این نماینده مجلس تهران را یک هفتم ایران خواند و گفت: تهران یک هفتم ایران است و به تعبیری اداره
کشور در نقش ریاست جمهوری میشود تهران ضربدر هفت. لذا قالیباف با تجربههایی که در اداره

تهران بدست آورده و سازوکارهایی که برای تهران طراحی کرده است، قطعا میتواند ایران را نیز به
خوبی اداره کند.

وی همچنین با بیان اینکه قالیباف علاوه بر مقبولیت عمومی در کشور، مقبولیت بین المللی هم دارد،
اذعان داشت: قالیباف در دوران کاری خود به خصوص در مدیریت شهری پایتخت، در اجلاس بین المللی

زیادی شرکت کرد که جملگی صاحب موفقیتهای چشمگیری بوده و مقبولیت بسیار خوبی در همه
کشورهای جهان دارد. لذا تعامل او در قالب شهری با کشورهای دیگر نشان میدهد که در سطح جهانی

نیز توانایی برقرار ارتباط با همه ملل را دارد.

حیدرپور تاکید کرد: به همه ویژگیهای قالیباف اضافه کنیم تسلط ایشان به علوم روز، پژوهش، مشورت و
بهره برداری از نقطه نظرات دیگران، تسلط به زبان خارجی. لذا برداشت من این است که یک نفر در

عین اینکه همه شایستگیها را دارد اعلام کرده که تابع نتیجه نظرسنجیها خواهد بود، قطعا فردی آماده و
لایق برای ریاست جمهوری است
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